Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2017 года                                                                                     № 265

пгт. Могойтуй

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Могойтуй» от  29 декабря 2016 года № 431 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций в городском поселении «Могойтуй»
 на 2017-2019 годы»

  В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, со статьей 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Могойтуй» администрация городского поселения «Могойтуй»

п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение к муниципальной целевой программе «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций в городском поселении «Могойтуй» на 2017-2019 годы»  изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Контроль за исполнением настоящеговозловжить на Батоева Олега Балдандоржиевича, заместителя главы-начальника отдела по муниципальному хозяйству.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава городского поселения                                                               Ч.Б.Дугаров
Приложение  к МЦП

«Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций в
городском поселении «Могойтуй» на 2017-2019 годы»,

утвержденной постановлением администрации ГП «Могойтуй»

от 29.12.2017 г. № 431

(в ред. постановления  от 29.12.2017 г. № 265)

Перечень мероприятий муниципальной целевой программы
«Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций в  городском поселении «Могойтуй» на 2017-2019 годы»
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2017
	2018
	2019

	Обеспечение деятельности добровольной пожарной дружины городского поселения «Могойтуй», экипировка членов добровольной пожарной дружины
	местный бюджет
	30
	0
	0

	Затраты на тушение степных пожаров в весенне-летний период
	местный бюджет
	25
	25
	25

	Выполнение противопожарных разрывов (опашка) в границах городского поселения «Могойтуй»
	местный бюджет
	40
	20
	20

	Приобретение баннера, буклетов и листовок на противопожарную тематику
	местный бюджет
	5
	5
	5

	Целевой финансовый резерв для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
	местный бюджет
	50
	0
	0

	ИТОГО:
	150
	50
	50